
 

 

 

 

 

清秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社をご利用頂き、心よりお礼申し上げます。 

秋めいて美しい季節となりましたが、なかなか外に出られない不自由な日々が続いております。このような状況下

ではありますが皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。これからは台風が通過していく季節となります。急なご

要望にも速対応させて頂けるよう従業員一同努めて参りますので、宜しくお願いいたします。 

 

 

 

◎特殊形状刃で確実にスムーズに切断が可能 

◎360度旋回（ARTS旋回）するので,どの角度からも 

連続作業ができ対象物を逃さず切断ができます！ 

◎増速バブルの採用により、開閉スピートがさらにアップ！ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0.12/0.18クラスに加えて 9月に 0.25/0.45クラス入庫しました！ 

 NETIS 登録製品で、騒音に対する苦情で現場がはかどらない際に、是非ご検討下さい 

 

 

 

 

 

 

 

0.8～1.5ｔクラスとコンパクトなサイズなので、狭い現場などにご利用できます。 

弊社では、0.05クラス～1.2クラスのブレーカを取り扱っております 

ご入用の際は是非、お問合せ下さい！ 

型式 

 

質量(kg) 全長(mm) 開口幅(最大/最小)(mm) 切断力(中央部/先端部)(kn) カッター刃長(mm) 

TSW-650XCVARTS 2,550 2,520 680/-270 1,500/800 640 

型式 総重量(kg) チゼル径(mm) 作動圧力(MPa) 打撃数(bpm) 適合機(ton) 

TNB-6M-US 415 75 10-16 600-1050 5.5-8.0 

TNM-7J-US 910 105 14-18 450-720 8.0-14.0 



Facebook やインフォメーションで最新情報を掲載させて頂いておりますので、是非ご確認下さい！ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

  

 

型式 SDS70V 全長 A(mm) 1770 

適合機(ton) 7-13 全高 B(mm) 1022 

質量(kg) 710 全幅(mm) 534 

全長カッター長(mm) 446+100 先端開口幅 F(mm) 559 

旋回方式 フリー旋回/油圧旋回 先端切断力(ton) 23 

価格高騰により 10月 1日からグリス価格が値上がりします。 

弊社では 1か月間皆様への感謝の気持ちを込め、旧価格で販売をさせて頂きます。 

値上げ前の最終キャンペーンとなりますので、この機会に是非ご利用下さい！ 

 シャーシグリス NO.2/リチウムグリス NO.2/モリブデングリス NO.2  

9月 10日、日本キャタピラー合同会社福井営業所様で行われました、 

展示会に出展させて頂きました。 

展示会では、中古のブレーカ・Zフォーク・新品アタッチメント 

など多数展示させて頂きました。 

新型コロナウイルス感染予防の為、完全予約制ではありましたが、 

ご来場下さいましたお客様、誠にありがとうございます。 

  


